

## **Boru ve Profil Sektörünün Türkiye'deki En Büyük Fuarı, 2025'te İstanbul'da!**

Dünyanın dört bir yanından boru, profil ve bağlantı elemanları üreticilerini, endüstri profesyonellerini bir araya getiren Tube Eurasia Fuarı, 2025 yılında bir kez daha sahneye çıkıyor! Tüyp Fuarcılık Grubu'nun 45 yıllık deneyimi ile Messe Düsseldorf ve ÇEBİD iş birliğiyle düzenlenen bu prestijli fuar 9-12 Nisan 2025 tarihlerinde İstanbul'da Tüyp Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşecek. Boru ve profil sektörünün geleceğini şekillendiren bu önemli platformda, uluslararası katılımcılar ve profesyonel ziyaretçiler bir araya gelecek.

### **2023 Fuarının Çarpıcı Başarısı**

2023 yılında büyük bir ilgi gören Tube Eurasia Fuarı, 300'den fazla katılımcı firma ve 70'in üzerinde ülkeden 10.513 ziyaretçi ağırlayarak sektörde büyük yankı uyandırdı. Avrupa, Orta Doğu ve Asya'dan gelen profesyonel ziyaretçiler, boru ve profil teknolojisindeki en son yenilikleri keşfetme fırsatı buldu. Bu etkinlik, sektör liderleriyle yapılan iş birlikleri ve yeni ticari bağlantılarla, milyonlarca dolarlık iş hacmine zemin hazırladı.

### **2025 Hedefleriyle Daha Büyük Bir Fuar**

2025 yılında Tube Eurasia Fuarı, 6 salonda 400'ün üzerinde katılımcı firma ve 15.000 profesyonel ziyaretçi hedefiyle sektördeki konumunu güçlendirmeye devam edecek. Boru, profil, bağlantı elemanları ve endüstriyel ekipmanlar gibi geniş bir yelpazede ürün ve hizmetlerin sergileneceği fuar, yeniliklerin ve iş fırsatlarının adresi olmaya devam ediyor.

### **Sektörün Öncü Firmaları Tube Eurasia'da**

Sektörün devleri Tube Eurasia'da yerlerini aldı! Aralarında Borusan Birleşik Boru Fabrikaları Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi, Erciyas Çelik Boru Sanayi A.Ş. Rc Endüstri, Hatboru Plastik Boru San. Ve Tic. Ltd. Şti., Kalibre Boru Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Noksel Çelik Boru Sanayi A.Ş., Soybaş Demir Çelik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi, Yeşilyurt Demir Çelik Endüstri Ve Liman İşletmeleri Anonim Şirketi, Başatlı Boru Profil San. Ve Tic. A.Ş., Mmz Onur Boru Profil Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Ereğli Demir Ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. gibi lider firmalarında bulunduğu katılımcılar, en yeni ürün ve teknolojilerini profesyonel ziyaretçilere sunacak.

### **Küresel Pazarlara Açılan Kapı**

Tube Eurasia, boru ve profil sektöründeki son yenilikleri ve inovatif çözümleri global alıcıların önüne seriyor. Sektör profesyonelleri ve karar vericiler, bu etkinlikte yeni iş ortaklıkları kurma ve sektördeki en son trendleri yakından takip etme şansı bulacak.

### **Siz de Tube Eurasia Fuarı'nda Yer Alın!**

Fuarın bir parçası olarak işinizi bir adım öteye taşıyın, sektörün liderleriyle aynı platformda buluşun ve küresel pazar trendlerini ilk elden keşfedin!

Katılımcı olmak için tıklayın: <https://forms.tuyap.online/Katilim/indexP3.php?Fuld=3257> veya [info@tubeeurasia.com](mailto:info@tubeeurasia.com)

Ziyaretçi olmak için tıklayın: <https://tubeeurasia.com/online-bilet>